
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 12:33:23

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ČTEČKA ČIPOVÝCH KARET NEDIS CRDRU2SM3BK

Cena celkem: 509 Kč
 (bez DPH: 421 Kč)
Běžná cena: 560 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: PERNED1002
Part No.: CRDRU2SM3BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis CRDRU2SM3BK

Čtečka čipových Smart karet, která je kompatibilní s většinou protokolů, umožňuje rychlou a bezpečnou identifikaci
jednoduchým vložením karty. Čtečku je tak možno využít k autorizaci v bankovnictví, nebo například pro omezení určitých
stránek při surfování na internetu. Tato čtečka určena ke stolnímu použití je vybavena stojanem, který ji drží bezpečně na
místě.

Čtečka umí přečíst všechny standardní biometrické čipy.
Pro načítaní OP ČR je třeba mít pouze software eObčanka viz tento odkaz.
Pro načítaní OP SR je třeba mít pouze software pro eID viz tento odkaz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ podporovaných karet: Smart Card ID-1

Rozhraní: USB 2.0

Barva: černá

https://info.eidentita.cz/Download/Default.aspx
https://eidas.minv.sk/TCTokenService/download/

